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Vista rappresentativa planimentrica.
Pareti ((10m+10m)*3m=60mq ) in tufo 50 cm con intonaco
esterno interno .
Elementi trasparenti simulati :4 balconi 2 finestre.

27kw

27kw

27kw

27kw

27kw

27kw

27kw

27kw

Infisso taglio termico
doppio vetro

Vista frontale
rappresentativa Vista rappresentativa planimentrica.

Pareti ((10+10)*3=60 ) in doppio filare di mattoni forati
50 cm con intonaco esterno interno .
Elementi trasparenti simulati :4 balconi 2 finestre.

Attico

Piano terra

Piano intermedio

Caldaia a condensazione

Miglioria al sistema
regozione .

Isolamento termico .

Vista rappresentativa planimentrica.
Pareti ((10m)*3m=30mq ) in tufo 50 cm con intonaco
esterno interno .
Elementi trasparenti simulati :3 balconi 1 finestre.

Vista rappresentativa planimentrica.
Pareti ((10)*3=30)in doppio filare di mattoni forati
50 cm con intonaco esterno interno .
Elementi trasparenti simulati :3 balconi 1 finestre.

Quadro sinottico degli schemi planimetrici piu’ frequenti di abitazioni con impianto autonomo .
Dati climatici della città di Milano . Contesto ambientale :urbano .
Motore di calcolo :cened +2

Vista frontale
rappresentativa

.
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Attico

Piano terra

Piano intermedio


